



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HIIT LIGHTNING APS**  
**C/O LOOP, KIRKEBAKKEN 4, 8330 BEDER**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2022

---

Christina Brun Larsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hiit Lightning ApS c/o LOOP Kirkebakken 4 8330 Beder
	CVR-nr.: 36 39 81 75 Stiftet: 1. oktober 2014 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christina Brun Larsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive LOOP Light centre med udgangspunkt i Jylland.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 354 tkr., hvilket ledelsen anser for værende utilfredsstillende. Resultatet er stærkt påvirket af Covid-19 pandemien, der har medført at selskabets centre har været lukket ned i en væsentlig del af året.

Selskabets egenkapital er som følge af resultatet forsat negativ med 430 tkr. og selskabet har således kapitaltab. Det er selskabets plan at kapitalen reetableres med overskud i de kommende år. Der er forventning om at selskabets aktiviteter på den anden siden af pandemien, kommer tilbage til samme niveauer som tidligere, hvor der ikke har været negative resultater i virksomheden.

Det er ledelsens opfattelse at selskabets likviditet til fremtidig drift er sikret ved hjælpepakker, fortsat opbakning fra pengeinstituttet og likviditet fra driften efter genåbningen. Den forløbne del af 2022 er realiseret med et nogenlunde budgetsvarende overskud.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>659.227</b>	<b>868.763</b>
Personaleomkostninger.....	2	-978.831	-910.672
Af- og nedskrivninger.....		-116.298	-160.526
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-435.902</b>	<b>-202.435</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	4.803	3.093
Andre finansielle omkostninger.....	4	-19.925	-22.423
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-451.024</b>	<b>-221.765</b>
Skat af årets resultat.....	5	97.000	45.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-354.024</b>	<b>-176.765</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-354.024	-176.765
<b>I ALT</b> .....		<b>-354.024</b>	<b>-176.765</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		113.517	167.173
Indretning af lejede lokaler.....		12.217	50.473
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>125.734</b>	<b>217.646</b>
Andre værdipapirer.....		2.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>127.734</b>	<b>219.646</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.890	7.916
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>3.890</b>	<b>7.916</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.310	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	8	70.858	50.673
Udskudte skatteaktiver.....		104.000	7.000
Andre tilgodehavender.....		24.416	77.824
Periodeafgrænsningsposter.....		6.606	20.939
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>9</b>	<b>213.190</b>	<b>156.436</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>0</b>	<b>13.527</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>217.080</b>	<b>177.879</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>344.814</b>	<b>397.525</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-510.287	-156.262
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-430.287</b>	<b>-76.262</b>
Al Finans billån.....		0	18.048
Anden gæld.....		6.214	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>10</b>	<b>6.214</b>	<b>18.048</b>
Al Finans billån.....		20.941	24.855
Gæld til pengeinstitutter.....		89.051	0
SBF tilbagebetaling af henstand.....		37.281	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.164	131.013
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	61.920
Anden gæld.....		586.450	237.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>768.887</b>	<b>455.739</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>775.101</b>	<b>473.787</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>344.814</b>	<b>397.525</b>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	-156.263	-76.263
Forslag til resultatdisponering.....		-354.024	-354.024
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>-510.287</b>	<b>-430.287</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med covid-19 på 487 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten. Sidste år modtog selskabet et samlet beløb på 423 tkr. i kompensation i forbindelse med covid-19.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	904.307	851.996	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.675	9.361	
Andre personaleomkostninger.....	61.849	49.315	
	<b>978.831</b>	<b>910.672</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	4.803	3.093	
	<b>4.803</b>	<b>3.093</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.218	585	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	17.707	21.838	
	<b>19.925</b>	<b>22.423</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Regulering af udskudt skat.....	-97.000	-45.000	
	<b>-97.000</b>	<b>-45.000</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	403.887	288.506	
Tilgang.....	4.251	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>408.138</b>	<b>288.506</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	236.715	238.033	
Årets afskrivninger .....	57.906	38.256	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>294.621</b>	<b>276.289</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>113.517</b>	<b>12.217</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>7</b>
				Andre værdipapirer	
Tilgang .....				2.000	
Kostpris 31. december 2021.....				2.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>				<b>2.000</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>					<b>8</b>
Tilgodehavende hos direktionen er på i alt 66.056 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00%. Ledelsen planlægger at indfri lånet i 2022. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet.					
			2021 kr.	2020 kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>					<b>9</b>
Udskudt skatteaktiver.....			95.000	7.000	
			<b>95.000</b>	<b>7.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>10</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Al Finans billån.....	23.723	23.723	0	42.903	
Anden gæld.....	43.495	37.281	0	0	
	<b>67.218</b>	<b>61.004</b>	<b>0</b>	<b>42.903</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>11</b>
<b>Huslejeforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeaftaler, der på balancetidspunktet har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en eventualforpligtelse på 226 tkr.					
Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 150 tkr. i 2021.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Christina Brun Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12**

Til sikkerhed for gæld til finansieringsselskab, 49 tkr., er der givet pant i bil, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 udgør 42 tkr.
